

GADBJERG KLOAKSERVICE ApS

Industriparken 9
7321 Gadbjerg

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/09/2021

**Lars Jeppesen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GADBJERG KLOAKSERVICE ApS Industriparken 9 7321 Gadbjerg
	CVR-nr: 49649312 Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021
Revisor	LJ REVISION ApS Nordvangen 48 7173 Vonge DK Danmark
	CVR-nr: 28284160 P-enhed: 1010960289

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er slamsugning og spuling. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktiviteter i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 11.819 mod kr. 130.490 sidste år.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Selskabets indtjening har været påvirket af Covid-19 krisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttoresultat			2.088.971
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.636.044	2.088.971
Personaleomkostninger	1	-1.528.209	-1.767.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.303	-104.554
Resultat af ordinær primær drift		51.532	217.295
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-31.171	-47.974
Ordinært resultat før skat		20.361	169.321
Skat af årets resultat	2	-8.542	-38.831
Årets resultat		11.819	130.490
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		-101.181	19.890
I alt		11.819	130.490

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.773.411	2.786.249
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.730	208.452
Materielle anlægsaktiver i alt		2.957.141	2.994.701
Anlægsaktiver i alt		2.957.141	2.994.701
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		597.984	598.549
Tilgodehavende skat		11.305	0
Periodeafgrænsningsposter		25.000	108.743
Tilgodehavender i alt		634.289	707.292
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		634.289	707.292
AKTIVER I ALT		3.591.430	3.701.993

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		599.920	701.101
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		912.920	1.011.701
Hensættelse til udskudt skat		6.732	5.066
Hensatte forpligtelser i alt		6.732	5.066
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		717.229	1.147.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.272	64.272
Skyldig selskabsskat		0	28.585
Skyldig moms og afgifter		845.930	220.033
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		889.135	1.105.963
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		151.212	118.855
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.671.778	2.685.226
Gældsforpligtelser i alt		2.671.778	2.685.226
PASSIVER I ALT		3.591.430	3.701.993

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	701.101	110.600	1.011.701
Betalt udbytte			-110.600	-110.600
Årets resultat		-101.181	113.000	11.819
Egenkapital, ultimo	200.000	599.920	113.000	912.920

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	1.286.178	1.533.603
Pensionsbidrag	164.463	155.628
Andre omkostninger til social sikring	32.453	40.419
Personaleudgifter m.m.	45.115	37.472
	<u>1.528.209</u>	<u>1.767.122</u>

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	7.106	45.589
Ændring af udskudt skat	1.666	-6.572
Regulering vedrørende tidligere år	-230	-186
	<u>8.542</u>	<u>38.831</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser A L Finans & Forza leasing:	
Rest ydelse 7 stk. á kr. 7.075	kr. 49.525
Rest ydelse 6 stk. á kr. 1.933	kr. 11.598
Restydelse ved udløb	kr. 75.000
Leasingforpligtelser Spar Nord leasing:	
Rest ydelse 21 stk. á kr. 13.280	kr. 278.880
Rest ydelse 60 stk á kr. 18.530	kr. 1.111.800
Restydelse ved udløb	kr. 150.000

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor Spar Nord., Vejle
Ejerpantebrev nom. kr. 2.350.000 med pant i ejendom Industriparken 9, 7321 Gadbjerg.
Der er stillet personlig kaution af anpartshaver.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Flemming Christensen, Industriparken 9, 7321 Gadbjerg

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	4